2024年４月 25日

各  位

会 社 名 シキボウ株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 尻家 正博

 (コード番号 3109 東証プライム）

問合せ先 執行役員

 コーポレート部門長 伊丹 秀典

 (TEL 06－6268－5421)

停止指定の決定に関するお知らせ

当社は、2024年３月 26日に発行した当社第１回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）につきま

して、割当先である野村證券株式会社との間で締結した買取契約に基づき、同社に対して下記のとおり本新株

予約権の停止指定を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 シキボウ株式会社第１回新株予約権

（２） 停 止 指 定 の 決 定 日 2024年４月 25日

（３） 停 止 指 定 期 間 2024年４月 30日以降、2024年５月 31日まで

なお、本新株予約権の詳細につきましては、2024年３月８日付「第三者割当による行使価額修正条項付第

１回新株予約権（行使指定・停止指定条項付、「サステナブル FITs（※１））の発行に関するお知らせ」をご

覧下さい。

以 上